
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

No.
44
24
95
33
32
77
81
61
99
5
7
9
6

12
27
55
22
68
8

14
26
29
20
31
43
45
76
84

Class
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
M
L
L
L
L
M
L
L
L
L
M
L
M
L
M
M
L
L

Name

André Paiato

Wesler Godoy

Luis Fittipaldi

Diogo Ramos

Francisco Snoeck

Flávio Sukar

Marlon Felizardo

Tiago Pavanelli

Edson Luiz

Ricardo Levy

Victor Braga

Elder Cabreira

Jose Gregorio

Davi Costa

José Ferrucio

Egon Kothy

Pedro Barata

Francisco Jesuino

Michel Velludo

Sandro Venezuela

Guilherme Emmer

Jorge Jimenez

Sergio Figueiredo

Rodrigo Araujo do Vale

Othon Russo

Nelson Gonçalves

Marco Wink

Cristiano Ferreira

Laps
13
10
11
7

14
13
7

11
8
9
5

10
12
11
11
9
8

11
8
7
9
3

Best Tm

1:24.418

1:27.456

1:27.574

1:27.780

1:27.930

1:28.283

1:28.513

1:28.664

1:29.580

1:30.308

1:31.375

1:32.189

1:32.571

1:33.629

1:33.855

1:35.192

1:35.768

1:36.062

1:36.274

1:36.994

1:40.315

1:40.845

Diff

3.038

3.156

3.362

3.512

3.865

4.095

4.246

5.162

5.890

6.957

7.771

8.153

9.211

9.437

10.774

11.350

11.644

11.856

12.576

15.897

16.427

Best Speed

160,558

154,981

154,772

154,409

154,145

153,529

153,130

152,869

151,306

150,086

148,334

147,024

146,417

144,763

144,414

142,386

141,530

141,096

140,786

139,741

135,114

134,404

-

-

-

-

-

-

In Lap

13

9

11

7

14

9

7

11

7

8

5

10

12

11

9

6

7

6

4

4

9

3

0

0

0

0

0

0

Marca

BMW

SUZUKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

BMW

KAWASAKI

BMW

DUCATI

KAWASAKI

KAWASAKI

BMW

KAWASAKI

SUZUKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

BMW

SUZUKI

KAWASAKI

BMW

YAMAHA

SUZUKI

HONDA

BMW

SUZUKI

KAWASAKI

Modelo

S 1000 RR

GSX R 1000

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

S 1000 RR

ZX 10 R

S 1000 RR

1198 S

ZX 10 R

ZX 10 R

S 1000 RR

ZX 10 R

GSX R 1000

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

S 1000 RR

GSX R 1000

ZX 10 R

S 1000 RR

YZF R1

GSX R 1000

CBR 1000 RR

S 1000 RR

GSX R 1000

ZX 10 R

Equipe

ALEX BARROS RACING

TEAM FUEL RACING / MORMAII

MOTONIL MOTORS ALEMÃO PNEUS

MAMUTE RACING

HPN RACING TEAM

HPN RACING TEAM

TEAM FUEL RACING / MORMAII

SBK BRASIL

MAMUTE RACING

TEAM SBK DUCATI PERFECT MOTORS

SBK BRASIL

ELBER CABREIRA

SBK BRASIL

JC RACING TEAM

CORUJÃO RACING

GP RIO

CENTER MOTO RACING TEAM

1

TATO RACING

BY TRIPA TEAM

GP RIO

SBK RIO

CARLOS BARCELOS

GP RIO

CRAZY DOG

OS IMPOSSIVEIS

CARLOS BARCELOS

CARLOS BARCELOS

Sorted on Best Lap time

Announcements
115% THE BEST OF 4º, 5º, 6º = 1:41.197
MOTOS 29, 55 - ADVERTIDOS POR QUEIMAR A FAIXA BRANCA DE SAÍDA DE BOX
MOTOS 6, 32 - ADVERTIDOS POR 2 (DUAS) PASSAGENS NO PSDP EM BANDEIRA QUADRICULADA
HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: 14h40m

Printed: 24/05/2013 14:42:46
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Licensed to:  Cronoelo

CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE
GP LIGHT/MASTER

1o TREINO LIVRE GP LIGHT/MASTER - GRUPO B

Practice (20:00 Time) started at 14:09:55

AIC - RAUL BOESEL 3,765 Km

24/05/2013 14:10


